EDITAL Nº 40/SMGRH/2025

Nívio Boelter Braz, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos interessados o RESULTADO PRELIMINAR relativo ao Processo
Seletivo Público Simplificado de Edital Nº 33/SMGRH/2025, abrindo prazo para recurso no dia 06 de
junho de 2025, exclusivamente pelo endereço eletrônico: pmsaconcurso@gmail.com

GABINETE DO PREFEITO DE SANTO ÂNGELO/RS, 05 DE JUNHO DE 2025.

Nívio Boelter Braz
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Cargo: Médico Veterinário
Classificação Número

Inscrição
Nome Resultado Preliminar Pontuação

conforme item 7.6
do Edital

1 1006 Marcelo Borges Franco Preencheu Requisito
Mínimo Obrigatório

30

2 1012 Victor Viana Moscato Preencheu Requisito
Mínimo Obrigatório

30

3 1008 Eduardo Augusto Bohn Preencheu Requisito
Mínimo Obrigatório

20

4 1009 Francini Palha Preencheu Requisito
Mínimo Obrigatório

0

5 1005 Thaina Andrade
Bazzan

Preencheu Requisito
Mínimo Obrigatório

0

- 1013 Bibiana Nicole Damião Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminado

- 1003 Daniel Lombarde Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminado

- 1001 Douglas Saturno
Rebelo

Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminado

- 1002 Elvis Gean de Oliveira
Machado

Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminado

- 1007 Fernando
Schmaedecke

Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminado

- 1004 Janiffer Schulz Müller Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminada

- 1011 Jéssica Vargas Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminada

- 1010 Maurício Cargnelutti Não Preencheu
Requisito Mínimo

Obrigatório

Eliminado